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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

همسرکشی برای ازدواج مجدد

مرد آمریکایی که برای ازدواج مجدد نقشه قتل همسر و 
دخترش را کشیده بود، دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از‌ ای‌بی‌سی، ۲۳سپتامبر۲۰۱۸ 
پلیس کارولینای شمالی در جریان مرگ مشکوک زن جوانی 
به نام استیسی هانساکر 32ساله قرار گرفت. تحقیقات اولیه 
پلیس نشان می‌داد که او به مرگ طبیعی و بر اثر سکته قلبی 
جان باخته است؛ با وجود این پلیس از همسر وی به نام جاشوا 
40ساله خواست تا به پزشکی قانونی اجازه کالبدشکافی 
دهد که او از این اقدام خودداری کرد. او 2روز بعد از مرگ 
 همسرش جسدش را سوزاند و پس از آن نیز درخواست

 بیمه عمر ۲۵۰هزار دلاری همسرش را به شرکت بیمه 
ارائه داد.

در این شرایط مأموران به او مشکوک شدند و طی تحقیقاتی 
متوجه شدند که مرگ همسر وی طبیعی نبوده است. با 
آزمایش نمونه خون این زن که پزشکی قانونی در اختیار 
داشت، معلوم شد که در خون او سطح بالایی از یک ماده 

کشنده وجود دارد که باعث ایست قلبی می‌شود.
بدین‌ترتیب یک سال پس از مرگ این زن، شوهرش دستگیر 
و به اتهام قتل و کلاهبرداری از بیمه متهم شد؛ اما او خود را 

بی‌گناه خواند و با وثیقه 2میلیون دلاری آزاد شد.
تحقیقات در این پرونده ادامه داشت تا سال گذشته که پلیس 
در جریان مسموم‌شدن دختر بزرگ این مرد قرار گرفت. 
بررسی‌ها نشان می داد که دختر او نیز با همان ماده‌ای که 
در خون مادرش بوده، مسموم شده است. پلیس در ادامه 
سرنخ‌هایی به دست آورد که نشان می‌داد جاشوا نه‌تنها در 
مرگ همسرش دست دارد، بلکه نقشه قتل دخترش را هم 
کشیده بوده تا بتواند با زنی که با او رابطه پنهانی داشته ازدواج 
کند. به‌این‌ترتیب وی چند روز پیش دستگیر شد و در انتظار 

محاکمه است.

قتل دندانپزشک به‌خاطر موزیک 

زن جوان که در جریان مشاجره با همسایه‌ دندانپزشک اش او 
را به ضرب گلوله به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

به گزارش فاکس‌نیوز، هفته گذشته پلیس میلواکی در 
ایالت ویسکانسین آمریکا در جریان قتل یک دندانپزشک 
به نام آکینتو ۴۱ساله در یک مجتمع آپارتمانی قرار گرفت. 
تحقیقات نشان می‌داد که این مرد توسط زنی 27ساله به نام 
کیونا که در همسایگی آنها زندگی می‌کند به قتل رسیده 
است. در بررسی‌ها مشخص شد که وقتی کیونا از صدای بلند 
موزیک همسایه‌اش خشمگین شده، با رفتن به در خانه‌اش به 
او تذکر داده است. مرد دندانپزشک نیز ابتدا صدای موزیک را 
کم کرده، اما لحظاتی بعد دوباره آن را بلند کرده است. کیونا 
این بار درحالی‌که عصبانی بوده و یک اسلحه در دست داشته 
به سراغ همسایه‌اش رفته و با لگد به در خانه او کوبیده و وقتی 
مرد دندانپزشک در را باز کرده، به وی شلیک کرده و او را به 
قتل رسانده است. براساس این گزارش، بعد از دستگیری کیونا 
او به قتل اعتراف کرد و به مأموران گفت که آن شب به‌دلیل 
مصرف مشروبات الکلی کنترلش را از دست داده است. این زن 

بازداشت شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

مرگ در آپارتمان اجاره‌ای
کشف جسد دختری جوان در آپارتمان اجاره‌ای که ‌4ماه 
از مرگش گذشته، تیم جنایی را با یک معمای پیچیده 
 مواجه کرده است. به گزارش همشهری، ساعت 23شنبه 
ششم اردیبهشت‌ماه اهالی ساختمانی در شرق تهران با 
پلیس110 تماس گرفتند و اعلام کردند که بوی تعفن در تمام 
ساختمان پیچیده و به‌نظر می‌رسد اتفاق مشکوکی رخ داده 
است. با حضور مأموران کلانتری جوادیه تهرانپارس معلوم 
شد که منشاء بو، آپارتمان طبقه دوم است.  در این آپارتمان 
دختری 30ساله زندگی می‌کرد که یک‌سال‌ونیم قبل آنجا 
را اجاره کرده بود. خانواده او ساکن شهرستان بودند و آنطور 
که همسایه‌ها می‌گفتند دختر جوان به همراه سگش زندگی 
می‌کرد؛ اما 4ماهی می‌شد که همسایه‌ها از او بی‌خبر بودند. 
در این شرایط مأموران با ورود به آپارتمان با پیکر بی‌جان 
این دختر مواجه شدند.  جسد دختر جوان روی تختخواب 
افتاده بود و خبری از سگ او نبود. بررسی‌ها حکایت از آن 
داشت که حدود ‌4ماه از مرگ دختر جوان می‌گذرد و چون 
جسد دچار فساد نعشی شده بود، علت جان‌باختن او مشخص 
نبود. در ادامه به دستور بازپرس جنایی، جسد دختر برای 
مشخص‌شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. از 
سوی دیگر تحقیقات در این پرونده آغاز شده تا معمای مرگ 
این دختر جوان گشوده شود؛ چراکه همسایه‌ها می‌گفتند 
افرادی به خانه او رفت‌وآمد داشته‌اند و به‌نظر می‌رسد او قربانی 

جنایت شده و سگ او را نیز دزدیده‌اند.

جنایی

خبر خوب

پایان کابوس‌های جوانی که زیر تیغ بود
پسری جوان که به اتهام قتل، در یک قدمی چوبه ‌دار بود 
و هر شب کابوس طناب دار می‌دید، با گذشت پدر مقتول 

از مجازات قصاص گریخت.
به گزارش همشهری، اوایل بهمن سال 1401گزارش 
یک درگیری در جنوب پایتخت به پلیس اعلام شد. با 
حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد که پسری 
جوان هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به بیمارستان 
انتقال یافته است. اگرچه پزشکان تمام تلاش خود 
را برای نجات پسر جوان به‌کار گرفته بودند اما شدت 
خونریزی و جراحت به حدی بود که او به کام مرگ رفت. 
در این شرایط پرونده جنایت دردادسرای جنایی تهران 

تشکیل شد.

ماجرای درگیری چه بود؟
کارآگاهان جنایی در نخستین گام به تحقیقات 
میدانی پرداختند که مشخص شد مقتول به همراه 
2 نفر از دوستانش در حال قدم زدن در خیابان 
بودند که ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت با 
2 سرنشین، به سرعت ازکنار آنها عبور کردند. 
همین موجب شد تا مقتول و دوستانش به 
 آنها تذکر بدهند و درگیری بر سر این موضوع 
پیش پا افتاده و جزئی میان آن 2گروه شکل بگیرد. 
هرچند درگیری نخست با وساطت و میانجیگری مردم، 
 ختم به خیر شد اما دقایقی بعد، درگیری دوم میان این 
2گروه شکل گرفت که پایان خوشی نداشت و به جنایت 

منجر شد.

دستگیری
عاملان این درگیری مرگبار پس از این حادثه گریخته 
بودند اما فرار آنها خیلی طول نکشید و هر 3نفر دستگیر 
شدند. یکی از آنها به جنایت اعتراف کرد و گفت 
ناخواسته مرتکب قتل شده است. او گفت: آن روز من 
و دوستم سوار بر موتورسیکلت و در حال چرخیدن 
در خیابان‌ها بودیم که ناگهان از کنار مقتول و 2 نفر 
از دوستانش عبور کردیم اما آنها به ما تذکر دادند که 
چرا سرعتمان زیاد است. وی ادامه داد: اعتراض آنها 
بی‌مورد بود چون ما سرعتی نداشتیم. همین مسئله 
سبب درگیری میان ما شد که شاهدان، وساطت کردند 
و به دعوای ما پایان دادند. این اما پایان ماجرا نبود؛ چرا 
که ساعتی بعد، مجددا آنها را در همان محدوده دیدیم. 
ما در حال موتورسواری بودیم و آنها همچنان پیاده روی 
می‌کردند. بار دوم هم به دلیل سرعت‌بالابه ما تذکر دادند. 
درگیری دوم اما شدید‌تر بود و من ناخواسته با چاقو 
ضرباتی به مقتول زدم اما قصد گرفتن جان او را نداشتم. 

به‌شدت پشیمانم و عذاب وجدان دارم.

قصاص
عامل این درگیری مرگبار در دادگاه کیفری 
محاکمه و به قصاص محکوم شد. با قطعی شدن 
رأی، پرونده به شعبه چهارم اجرای احکام فرستاده 
شد تا مقدمات اجرای حکم فراهم شد. از سوی 
دیگر تلاش تیم صلح و سازش دادسرای جنایی 
تهران به دستور قاضی امین کرمانی‌نژاد، 
 سرپرست اجرای احکام، برای جلب رضایت 
اولیای دم آغاز شد. درحالی‌که از زندان 
خبر می‌رسید قاتل، ‌توبه کرده و رفتارهای 
مناسبی دارد،ولی دم که پدر مقتول بود، 

اصرار بر قصاص قاتل پسرش داشت.

تصمیم بزرگ
تلاش تیم صلح و سازش ادامه داشت تا اینکه 
صبح دیروز پدر مقتول در دادسرا حاضر شد 
و گفت به‌خاطر رضای خدا و آرامش روح 
پسرش‌، تصمیم گرفته قاتل را ببخشد. او 
گفت: چند شبی است که مدام خواب پسرم 
را می‌بینم. از سوی دیگر شنیدم که قاتلش توبه 
کرده و تصمیم گرفته انسان درستی شود. من 
معتقدم که خدا جان بخشیده و خودش جانی 
را می‌گیرد. به همین دلیل تصمیم گرفتم به 
قاتل پسرم، پیش از آنکه پای چوبه دار برود، 
زندگی ببخشم. با این کار، هم خدا راضی است 

و هم روح پسرم در آرامش خواهد بود.
با بخشش ولی دم، قاتل از چوبه دار فاصله 
گرفت تا به‌زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم 

پای میز محاکمه برود.

نقشه 3مرد تبهکار که با ربودن دختر بچه 5ساله، ‌قصد 
سرقت النگوهای او و فروش کودک را داشتند، ناکام ماند.

به گزارش همشهری، چند روز قبل دختر بچه 5ساله‌ای به 
همراه خانواده‌اش برای خرید به منطقه عبدل‌آباد رفتند. 
دختر خردسال برای لحظه‌ای دست پدر و مادرش را رها 
کرد و ناپدید شد. پدر و مادر کودک به جست‌و‌جو در 
خیابان شلوغ پرداختند و دقایقی بعد دختر بچه را دیدند 
که 3مرد قصد داشتند او را به زور سوار خودرویی کنند. 
آنها با کمک مردمی که شاهد ماجرا بودند به جدال با 
مردان کودک‌ربا پرداختند و موفق شدند دختربچه را 
نجات بدهند. 2نفر از کودک‌ربایان موفق به فرار شدند، 
اما نفر سوم دستگیر شد و در حضور پلیس به ربودن 
دختربچه اعتراف کرد. او که اهل افغانستان است، گفت: 
من و 2نفر از هموطنانم، مدتی قبل برای کار به ایران آمدیم 

و در حال حاضر در ساختمانی در یکی از محله‌های تهران 
کار می‌کنیم. وی ادامه داد: روز حادثه من و دوستانم نقشه 
کشیدیم تا طلاهای دختربچه‌ها را به سرقت ببریم. آن روز 
در خیابان‌های عبدل‌آباد پرسه می‌زدیم که  چشم‌مان به 
دختر بچه‌ای افتاد که تنها بود. به‌نظر می‌رسید دست پدر 
و مادرش را رها کرده است. برق النگوهای او کار دستمان 
 داد و وسوسه سرقت به جانمان افتاد. به همین دلیل 
دختر بچه را ربودیم و می‌خواستیم بعد از سرقت النگوهای 
دختر بچه، او را به افرادی که در کار خرید و فروش بچه‌ها 
بودند، بفروشیم اما نقشه ما ناتمام ماند. در ادامه تحقیقات 
مشخص شد که النگوهای دختربچه، بدلی بوده است. از 
سوی دیگر، با اطلاعاتی که متهم دستگیر شده در اختیار 
پلیس قرار داد، 2همدست وی دستگیر شدند و تحقیقات 

از اعضای این باند کودک‌ربایی ادامه دارد.

حادثه انفجار و به‌دنبال آن آتش‌سوزی 
گسترده در اسکله شهید رجایی 
بندرعباس، سؤالات زیادی را به همراه داشت. اینکه چرا 
 پس از انفجار اولیه، آتش‌سوزی گسترده شد و طبق تصاویر 
منتشر شده، 3نقطه مجزا اما نزدیک به هم دچار حریق شدند. 
حسن امینی‌زاده، کارشناس ایمنی و معاون سابق عملیات 
آتش‌نشانی بندرعباس در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: 
اینکه تصور شود ما در بندرعباس با 3حادثه جداگانه روبه‌رو 
بودیم، اشتباه است. ماجرا از این قرار است که بعد از انفجار 
اولیه که انفجاری مهیب بود، ترکش‌های شعله‌ور به اطراف و 
تا شعاع چندین متری پرتاب شد؛ بنابراین احتمال دارد همین 
ترکش‌های شعله‌ور با برخورد به کانتینرهایی که در آنها مواد 
آتش‌زا بوده، موجب شعله‌ور شدن آنها شده و اینطور تصور 
شود که چند حادثه جداگانه رخ داده؛ در حقیقت باید گفت 
که آتش‌سوزی‌های دیگر هم ناشی از انفجار و آتش‌سوزی 

اولیه بوده است.

محدوده‌ای با چندین شرکت 
امینی‌زاده ادامه می‌دهد: در بندر شهید رجایی، چندین 
شرکت حمل‌ونقل مشغول کار هستند. هر کدام از این شرکت‌ها 
یک واحد HSE )ایمنی و بهداشت( دارند که وظیفه‌ این 
واحد، بررسی ایمنی است. در حقیقت واحد HSE وظیفه 

 دارد دستورالعمل موجود در رابطه با ایمنی را در آن شرکت
 اجرا کند؛ یعنی باید نحوه چیدمان کانتینرها، جداسازی محوطه 
کالاهای خطرناک از سایر کالاها، برچسب روی کانتینرها که 
نشان می‌دهد حاوی چه نوع کالایی است و... را چک و کنترل 
کند و درصورت وجود اشکال، آن را گزارش دهد. علاوه بر واحد 
 HSE هر شرکت، سازمان بنادر نیز یک واحد جداگانه HSE
دارد که به‌صورت مستمر شرکت‌ها را بررسی‌ می‌کند تا مطمئن 
شود که تمامی دستورالعمل‌ها رعایت شده‌اند. متأسفانه گاهی 
شرکت‌ها دستورالعمل‌‌ها را رعایت نمی‌کنند و همین باعث 
شده که از سوی سازمان‌های مربوطه تذکراتی به آنها در رابطه 
با رعایت ایمنی داده شود. امینی‌زاده می‌گوید: متأسفانه گاهی 
بعضی از کانتینرها به‌دلیل مشکلات حقوقی یا گمرکی که 
دارند تا مدت‌ها در بندر می‌مانند و این مسئله نیز بارها از سوی 
کارشناسان ایمنی تذکر داده شده که باید تکلیف کانتینرهایی 
که مدت‌هاست در بندر خاک می‌خورند و معلوم نیست حاوی 

چه کالاهایی هستند، مشخص شود.

2احتمال در حادثه انفجار 
این کارشناس ایمنی همچنین درباره دلایل احتمالی چنین 
حوادثی می‌گوید: معمولا این حوادث به 2دلیل رخ می‌دهند؛ 
دلیل اول فیزیکی است. مثلا بی‌آنکه اصول ایمنی رعایت شود 
و به‌خاطر سهل‌انگاری، در محوطه کانتینری اقدام به جوشکاری 

شود و ریختن جرقه‌های جوشکاری روی کانتینر حاوی مواد 
قابل‌اشتعال، چنین حادثه‌ای را رقم بزند. دلیل دوم هم جنبه 
شیمیایی دارد؛ اینکه ممکن است برخی کالاها به‌دلیل قرار 
گرفتن در کنار هم و وجود شرایط خاصی مانند دمای زیاد، دچار 
فعل و انفعالات شیمیایی شوند و چنین حادثه‌ای را رقم بزنند. 
به‌خاطر داشته باشیم، در روزی که این حادثه در بندرعباس رخ 
داد، دمای هوای داخل شهر 46درجه بود و این در حالی است که 
 HSE دمای هوا در خارج از شهر به‌مراتب بیشتر است و واحد
هر شرکت باید حواسش به همه این نکات باشد و با چیدمان 

درست کانتینرها احتمال وقوع حادثه را به صفر برساند.

چرا آتش‌سوزی بندرعباس گسترده شد؟گفت و گو

نقشه مردان کودک‌ربا  ناکام ماند

تلاش‌ها برای مهار کامل آتش‌سوزی در بندر 
شهید رجایی تا شامگاه دیشب ادامه داشت 
و آتش‌نشانان با مهار آتش‌سوزی در حال 
لکه‌گیری شعله‌ها بودند. عملیات در شرایطی 
ادامه دارد که طبق آخرین آمارها شمار 
قربانیان این حادثه به 40نفر و تعداد مصدومان 

بالغ بر 1200نفر گزارش شده است.
به گزارش همشهری، از ظهر شنبه که خبر 
آتش‌سوزی در اسکله بندر شهید رجایی منتشر 
شد، قلب ایران در این بندر تجاری می‌تپد و 
همه از جای‌جای کشور با نگرانی اخبار این 
حادثه را دنبال می‌کنند. از همان دقایق اولیه 
علاوه بر گروه‌های امدادی محلی، از سایر 
استان‌ها ازجمله تهران نیز چندین تیم عملیاتی 
به محل حادثه اعزام شدند. هر لحظه اخبار 
تازه‌تری از این حادثه منتشر می‌شد و شمار 
قربانیان و مصدومان افزایش پیدا می‌کرد. وقتی 
اعلام شد مصدومان حادثه به خون نیاز دارند، 
هموطنان در شهرهای مختلف مقابل مراکز 
انتقال خون صف کشیدند تا خون اهدا کنند. 
کاربران در شبکه‌های اجتماعی نیز با انتشار 
تصاویر و پوستر‌هایی از بندرشهید رجایی با 

حادثه‌دیدگان ابراز همدردی کردند.

عملیات ادامه دارد

حسین ساجدی‌نیا، رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور درباره آخرین وضعیت عملیات 
گفت: شامگاه شنبه آتش‌سوزی در ضلع غربی 
کاملا مهار شد، ضلع جنوب و شمال هم به 
همین صورت، فقط حوالی ظهر ضلع شرقی 
محوطه دچار اشتعال شد که در این کانتینرها 
محموله قیر و مواد شیمیایی قرار داشت. تا 
ظهر یکشنبه آتش در ضلع شرقی مهار شده و 

به کمتر از۲۰ درصد رسیده است ؛ امیدواریم 
با تلاش آتش‌نشانانی که از کرمان، هرمزگان، 
تهران، بوشهر و استان فارس حضور دارند تا 
شب آتش‌خاموش شود. او ادامه داد:‌ گروهی 
از تشخیص هویت فراجا برای نمونه‌گیری 
دی‌ان‌ای و شناسایی قربانیان حضور پیدا 
کرده‌اند و اقدامات توسط پزشکی قانونی و 

پلیس در حال انجام است.

آتش در کنترل آتش‌نشانان

اما خبر‌های رسیده تا شامگاه دیروز 
)یکشنبه( از بندرشهید رجایی حاکی از 
این است که آتش‌سوزی به‌طور کامل به 
کنترل آتش‌نشانان درآمده و آنها وارد 
مرحله لکه‌گیری شده‌اند و به‌احتمال 
 زیاد تا ساعاتی دیگر آتش‌سوزی

 به طور کامل خاموش خواهد شد. سیدجلال 
ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران که همراه 

با گروهی از آتش‌نشانان راهی بندرعباس 
شده درباره آخرین وضعیت عملیات به 
همشهری گفت:‌ به لطف خدا و با تلاش 
تیم‌های مختلف آتش‌نشانی که در محل 
حادثه حضور دارند، کار به خوبی پیش می‌رود 
و حادثه تحت کنترل است و از ظهر یکشنبه 
وارد مرحله لکه‌گیری شده‌ایم. وی درباره 
انتشار اخباری درمورد مهار آتش و شعله‌ور 
شدن دوباره آن گفت: چنین اتفاقی نیفتاده 
است. از زمانی که عملیات آغاز شد رفته‌رفته 
آتش‌سوزی محدود‌تر شد اما هیچ وقت به‌طور 
کامل خاموش نشد. ممکن است در بین 
عملیات با سقوط یک کانتینر شعله بیشتر 
شود اما آتش‌سوزی دوباره‌ای رخ نداده است.

مهار آتش از آسمان

هرچند گروه‌های مختلف آتش‌نشان 
از استان‌های همجوار برای اطفای حریق 
حضور فعالی در بندر شهیدرجایی داشتند، 
اما هواپیمای آتش‌نشان سپاه پاسداران نقش 
مهمی در مهار شعله‌های آتش داشت. این 
هواپیمای ایلوشین متعلق به نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که حجم مخزن 
آب آن حدود ۴۰ هزار لیتر است، می‌تواند در 
مدت ۱۰ تا ۱۵ ثانیه این حجم از آب را در 
محل حادثه تخلیه کند. نیروی دریایی سپاه 
پاسداران نیز از روز شنبه امکانات و تجهیزات 
قابل توجهی را برای کمک به حادثه بندر 

شهید رجایی به بندرعباس اعزام کرده است.

افزایش شمار قربانیان

در شرایطی که عملیات اطفای حریق 
بی‌وقفه ادامه دارد، شمار قربانیان و 
مصدومان حادثه نیز افزایش پیدا کرده. تا 
شامگاه یکشنبه و براساس اعلام استاندار 
هرمزگان شمار فوتی‌ها به 40نفر و تعداد 
مصدومان به 1242نفر افزایش پیدا کرده 
است. در اطلاعیه‌ای که عصر دیروز از سوی 
هلال‌احمر منتشر شد نیز آمده است: طبق 
تأیید اورژانس، ۱۲۴۲ نفر مصدوم شده‌اند 
که از این تعداد ۲۴۰ نفر در بیمارستان‌های 
استان هرمزگان و ۷ نفر در بیمارستان‌های 
شیراز بستری شده‌اند. همچنین ۸۰ تیم 
عملیاتی از هلال احمر برای حضور در منطقه 
در آماده‌باش هستند که ۲۵ تیم در میدان 
حاضر بوده و ۵۵ تیم دیگر برای پشتیبانی 
 از سایر تیم‌ها آماده اعزام به منطقه هستند.

۵ فروند بالگرد نیز به استان هرمزگان اعزام 
شده و با استفاده از پودرهای مهار آتش، تلاش 

برای اطفای حریق ادامه دارد.

گروه حوادثگزارش

مصدومیت 6 نفر در تندباد پایتخت
وقوع تند‌باد عصر دیروز در تهران موجب مصدومیت 6 نفر شد. بر اساس اعلام روابط عمومی اورژانس استان 
تهران 3 نفر از مصدومان که دچار جراحت سطحی شده بودند، در محل درمان شدند اما 3 نفر دیگر که در ورامین 

دچار مصدومیت شدید‌تر شده بودند به مرکز درمانی انتقال یافتند.

قاتل پزشک تبریزی، برادرش بود
2سال پس از مفقود‌شدن پزشک ارتوپد تبریزی تحقیقات پلیس نشان داد او به‌دست برادرش به قتل رسیده 
است. براساس اعلام پلیس آگاهی آذربایجان‌ شرقی، متهم در اعترافات خود اعلام کرد که برای از بین بردن جسد از 
اسید استفاده کرده است. او اختلافات مالی و تصاحب اموال کارگاه ریخته‌گری مقتول را انگیزه جنایت اعلام کرد.

رویداد
انتظامی

بسته خبری خارجی

عملیات اطفای حریق در بندر شهید رجایی همچنان ادامه دارد

قربانیان حادثه چه کسانی هستند؟
مشغول به‌کار بودند اتفاق افتاد. اگر 2ساعت دیرتر این در ساعت اداری و درست موقعی که کارمندان و کارکنان شاید 50کانتینر در این انبار منفجرشده‌ باشد. وی بیان کرد: انفجار در این انبار بسیار زیاد است و کسی از محتویات داخل آن اطلاعی ندارد. کشور فرستاده می‌شوند. در واقع در این انبار وارد، نگهداری و خارج می‌شوند. تعداد کانتینرها می‌شوند و همچنین کانتینرهایی که توسط کشتی وارد این اسکله و بعد از مدتی به نقاط مختلف کانتینرهایی را دارد که از نقاط مختلف کشور به این انبار وارد و با استفاده از کشتی از کشور خارج از کارمندان و کارکنان مفقود شده‌اند. وی افزود: این شرکت مسئولیت دپو و انبار کردن از کارمندان اداری و کارکنان این قسمت‌ها بودند که هنوز بعضی از آنها زیر آوار مانده و تعدادی مختلف مربوط به این شرکت و ساختمان ترخیص کالای گمرک شد. او در ادامه گفت: قربانیان باعث تخریب ساختمان‌های اطراف این انبار، ساختمان اداری، بانک، مسجد، قسمت‌های شهیدرجایی در محدوده انبارکانتینرها که وسعت زیادی دارد، اتفاق افتاد. موج ناشی از انفجار شرکت انبار‌کننده کانتینرها فعالیت دارد، در این‌باره به همشهری گفت: انفجار اسکله بندر یکی از کارکنان اسکله بندر شهید رجایی که به‌عنوان راننده تریلی انتقال کانتینرها در 

اتفاق می‌افتاد، شاید تلفات کمتر می‌شد.

اتحاد علیه آتشاتحاد علیه آتش


